
  

UCHWAŁA NR XXII/ 166 /2013 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 

z dnia  24 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie rozpatrzenia ponowionej skargi Pani Agnieszki Dziadosz na czynności 

Starosty Wałeckiego. 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 

113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 162 poz.1568; 

z 2004r. Nr 102 poz.1055; z 2007r. Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111,  Nr 223 

poz.1458; z 2009r. Nr 92 poz.753; z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 

poz.675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281) w związku z art.229 pkt 

4 oraz art.239 §1 ustawy dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2013r. poz.267) 

 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. W związku z ponowieniem skargi przez Panią Agnieszkę Dziadosz na czynności 

Starosty Wałeckiego w zakresie braku pozytywnego rozpatrzenia wniosku skarżącej o zwrot 

udziału do działki nr 470, położonej w obrębie Marcinkowice gmina Tuczno, podtrzymuje się 

stanowisko zawarte w uchwale Nr XXI/159/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 22 lutego 

2013r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Agnieszki Dziadosz na czynności Starosty 

Wałeckiego. 

 

§ 2. Stanowisko Rady Powiatu w Wałczu zawarte jest w uzasadnieniu, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas  

 

 

 

 



  

Załącznik do uchwały Nr XXII/ 166 / 2013 

Rady Powiatu w Wałczu  

z dnia 24 kwietnia 2013 r.  

w sprawie rozpatrzenia ponowionej skargi Pani Agnieszki Dziadosz na czynności 

Starosty Wałeckiego. 

 

Uzasadnienie 
 

Uchwałą Nr XXI/159/2013 z dnia 22 lutego 2013r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pani 

Agnieszki Dziadosz na czynności Starosty Wałeckiego Rada Powiatu w Wałczu uznała 

przedmiotową skargę za bezzasadną. 

Przedmiot skargi dotyczył braku pozytywnego rozpatrzenia przez Starostę Wałeckiego 

wniosku skarżącej o zwrot udziału do działki nr 470, położonej w obrębie Marcinkowice 

gmina Tuczno. 

Skarżąca została pouczona o treści art.239 § 1 Kpa. 

W dniu 28 lutego 2013r. do Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu wpłynęło 

pismo Pani Agnieszki Dziadosz, które nosi znamiona skargi w rozumieniu art.227 Kpa.  

Zgodnie z § 50a Statutu Powiatu Wałeckiego skargę przekazano do rozpatrzenia 

właściwej komisji branżowej tj. Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu.  

Komisja Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu, po ponownym 

przeanalizowaniu sprawy uznała, że skarga wniesiona w dniu 28 lutego 2013r. nie może 

podlegać ponownemu rozpatrzeniu, gdyż wskazane w ponowionej skardze okoliczności                     

i zarzuty  nie są nowymi, a bezzasadność pierwotnej skargi została wykazana w uzasadnieniu 

uchwały Nr XXI/159/2013. 

Skarga wniesiona w dniu 28 lutego 2013r. nie może zatem zostać zakwalifikowana  

jako nowa i podlegać rozpatrzeniu w zwykłym trybie postępowania skargowego. 

Stąd zgodnie z art.239 § 1 Kpa w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 

została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a 

skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w 

aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 

 

 

 


